Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
27/08/2021 Bil : 227534 14,625.00

Jumlah Jumlah 14,625.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-NPC-UP30-P29110  PERKHIDMATAN PENGIKL 14,625.00  DR

Jumlah Bersih 14,625.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Empat Belas Ribu Enam Ratus Dua Puluh Lima Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 27/08/2021 12:51 PTG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 28/08/2021 01:39 PTG
Diluluskan SITI SALIA BINTI AZIZAN
Jawatan AKAUNTAN Tarikh 30/08/2021 03:50 PTG